
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до Положення про 

порядок проведення щорічного обласного 

конкурсу проєктів та програм розвитку 

місцевого самоврядування 

       Тридцять перша позачергова     

сесія   сьомого скликання 

 

 

 Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з урахуванням пункту 2 Переліку завдань і заходів Програми 

розвитку місцевого самоврядування у Миколаївській області на 2019-2022 

роки, затвердженої рішенням  обласної ради від 21 грудня 2018 року № 17 

обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Внести зміни до Положення про порядок проведення щорічного 

обласного конкурсу проєктів та програм розвитку місцевого самоврядування, 

затвердженого рішенням обласної ради від 12 жовтня 2017 року № 12                  

виклавши його у редакції, що додається. 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради               Вікторія МОСКАЛЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

    Рішення обласної ради 

          

 
 

 

ЗМІНИ  

до Положення 

про порядок проведення щорічного обласного конкурсу проєктів 

та програм розвитку місцевого самоврядування 

 

 

1. Пункт 2.4. викласти у такій редакції:  
 

Реалізація проєктів, визнаних переможцями конкурсу, здійснюється 

протягом поточного  року.  

Обсяги фінансування проєктів-переможців з обласного бюджету 

становлять: 

І категорія (сільські, селищні ради) -  300,0 тис. гривень 

ІІ категорія (міста обласного та районного значення) -  400,0 тис. гривень 

ІІІ категорія (ради об'єднаних територіальних громад) -  400,0 тис. гривень 

IV категорія (районні ради) -  300,0 тис. гривень 

 
 

2. В пункті 2.5. слова та цифри «Не менше як 50 відсотків» замінити 

словами «не менш як 30 відсотків». 

 

3. В пункті слова та цифри «до 01 вересня» виключити.  

 

4. Пункт 4.5. виключити.  

 

5. Пункт 5.1. викласти у такій редакції:  

 

«Щорічною датою початку проведення конкурсу визначити 01 січня. 

Повідомлення про строки проведення конкурсу, вимоги і критерії 

оцінки проєктів, а також інформація про переможців та розміщується на 

офіційному веб-сайті Миколаївської обласної ради».  

 

6. В пункті 6.7. слова «…підписання розпорядження…» замінити 

словами «…прийняття рішення…».  

 

 
 


